Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
NA ÁREA GEOGRAFIA referente ao Edital nº 08, de 21 de fevereiro de 2013.

Aos onze dias do mês de março de 2013, reuniu-se a Comissão Avaliadora, designada pela Direção do
IFRS- Campus Porto Alegre, para analisar as inscrições dos candidatos para a seleção de professor substituto na
Área Geografia, homologando as inscrições abaixo:

1. Ana Maria Sanches Dorneles Ferreira de Oliveira
2. Andressa Ramos Teixeira
3. Camilo Pereira Carneiro Filho
4. Carmem Rejane Pacheco Porto
5. Eder Leandro Bayer Maier
6. Ingrid Linck Roseinhaim
7. Lila Fátima Karpinski
8. Lucas Manassi Panitz
9. Marco Alesio Figueiredo Pereira
10. Wagner Guimarães da Silva

Porto Alegre, 13 de março de 2013

Renata Dias Silveira
Presidente